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BRS  
ето о е о т я п тле к .  

 

у я т о тел я е   е е т о  о о е для 
е о т  ето  о о . ле  пол е  

олок . Для у   ут е  от. 
 

 

 

 

кте т к      
 е л  о т  

 оде т пол е е олок  

 ок  у то о т  к пол  

 о о о то к  

 п о тот   удо т о  п е е  

 

е е е 

 дл  делк  о   т ко  ето  ко т ук , 
пол е   ок  т е ,  е о т  

по е де  к е  ето  тупе е , 
по е де  поло     т.д. 

 дл  у   ут е  от  
 дл  те , поло   потолко  

 под од ее о о е дл  е  к ок  
е л о  о о е 

 

о т  

 упп  е е  NM III о л о о  DIN V  

 у е о л о о  DIN EN   
 у ле  пол е  олок  

 ко т ол уе ое к е т о 

 

од ото к  о о я 

О о е дол о т  п о , у , е 
де о о , о е  от е е т о о 

оло к ,  п л , еплот о п ле  т , ел, 
о   д у  е е т ,  д е .   

О о  дол  т  п д   е о о то т .   
ео од о т  ледует о т т  о о е 

пе ко т у  пп то  л  одо т у о  
о отко  под ок  д ле е .  ето ое 
о о е ео од о п ед тел о у л т .   

епо ед т е о пе ед е е е  е о т о  е  
 по е о т  ето  е дол о т  од о  

пле к . ето  дол е  т  л , о е ок .   
Дл  у ел е  д е  е о т у  е  BRS о о 

е т  одо  до ко  ко те ,   
по ол е  е е е п  по о  к т ,  е т  

 о о е  к е т е  д е о о о ло .  те    
 

 

е е к е д е  п  те пе ту е +20°     
от о тел о  л о т  о ду  60%  

 

К те о  т о  
NM III >   о л о 

о  DIN V  

е  пол тел  0-0,63  

Тол  е е  
 од  ло :          3-   

е кол ко лое :     

Те пе ту  п е е  от + 5°  до + °  

Кол е т о од  
т о е  

~ 4,2-4,5 л  25 к  е ок 
у о  е   

е  пол о  ~  .  
о о т   т е ~ 20  

д е  к  ето у     

о о о то ко т  F75 

од 
~ 1,7 к / ²  1  

тол  ло  

ок е   е е  

о  по т к  е ок 25 к  

 

те ке « е ее по е е у» е т  о о о  ло   
е , т о е о  е л е т о  

кол е т о  од . 
 

пол е е от 

е т  у у  е  BRS п е о  4,2-4,5 л то  
од   лект о е е к  к е о  до до т е  

пл т о  ко те  е  ко ко .  де т  
е  до е  е  п е о  ут , те  
о  пе е е т   те е е 1-  ут. у ое 

пе е е е е допу к ет .   
л дко  то о о  п тел ,  о , о т  

ко т кт  ло  е . те     те ке « е ее по 
е е у» о т  о о о  ло .  е ледует 

т  т о  кел о .  од о ло о  
укл дке тол  ло  BRS о ет о т л т  от  до  

.  ол е  тол е ло  е олее   
ледует укл д т  т о   е кол ко лое .  
то  е у ло  ео од о п д т  
е о о то т . До укл дк  леду е о ло    
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ло  т о  дол е  т е дет .  ото ле  
т о  ледует пол о т   те е е п е о 1 

. п е ет  л т  т  т о  
одо . 

 

еко е д  

 е о т  е  е п од  дл  пло о о 
п тле , тол  е е  е  е дол  

т  е ее    
 е   т о  о ет е т   

о т  от те пе ту  од ,  те пе ту  
у о  е   те пе ту  ок у е о о ду  

 ледует у т т  едле е т   
п о о т  т о  п  те пе ту е т е де  

е +15°  

 е  т о  ледует п едо т  от л ко  
т о о   е е  от о де т  

е л оп т  по од  у ло  (п л ее 
ол е, до д , л  ете , о о   т.д.  

 е е ет  п о од т  от  п  
те пе ту е о ду   о о  е + °   

е + °  

 е до л т   т о  е е т, е т  л  п  

 е л т  т  т о  одо  

 

од т о  

  к  у о  е  п  п л о  оот о е  
е   од  полу ет  п е о  л е е о 
т о . 

 

од 

од т о  т от лу  коло   
е о о те .   ² т е ует  п е о ,  к  у о  

е     тол  ло . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

ок е я 

т   уп ко о  де,   де е  
поддо , е  у л е   о е пе  
о о т  уп ко к ,  к т  у  кл д к  

по е е   от о тел о  л о т  о ду  е 
олее %.  ок е   епо е де о  

уп ко ке -  е е  о д  ото ле . 
 

о  по т к  

е ок  к . 

 

е я 

Д  п одукт оде т е е т, по то у п  
до ле  од  п о од т ело  е к  

е к . ледует е е  л   ко у от поп д  
е .  лу е поп д  е  ледует п о т  ее 

одо .  лу е поп д  е   л  ледует 
е едле о о т т  к у. . т к е 

о   уп ко ке.  
Д  о  о о   о  п о е к   
п кт е ко  оп те, о о  е п о т ет   к д  лу  
п е е  п одукт . о то у о етуе  по е е ео од о т  

л  п о е т  п о ое п е е е п одукт .  к  
д л е е  отк  п одукт  о о  те е к е 

е е .  о т л о  де т у т  о е п л  
кл е  делок.  о е т  од  д о о те е ко о 

оп  е п ед ду е ут т лу. 
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